

Tiedote 14.10.2021

## Liperin kunnan ohjeet ja suositukset 14. lokakuuta 2021 alkaen

Pohjois-Karjalan alueellinen Covid 19-tilannekuvatyöryhmä kokoontui torstaina 7.10. arvioimaan tilannetta sekä suosituksia toimenpiteitä koronavirustartuntojen leviämisen ehkäisemiseksi.

Työryhmä päivitti maakunnan alueella voimassa olevaa kasvomaskisuositusta. Kasvomaskin käyttöä suositellaan edelleen julkisissa sisätiloissa, joissa on paljon ihmisiä lähellä toisiaan. Koulujen maskisuositusta jatketaan syysloman loppuun saakka, jolloin myös nuorempien ikäluokkien on ollut mahdollista saada molemmat rokotukset.

Lisäksi henkilöiden, joilla on puutteellinen suoja koronavirusta vastaan, kannattaa harkita kasvomaskin käyttöä muutoinkin.

Pohjois-Karjalan koronavirustilanne on edelleen rauhallinen ja rokotuskattavuus nousee tasaisesti. Uusia aikoja tulee varattavaksi Siun soten ajanvarausjärjestelmään lauantaisin klo 12 ja maanantaisin klo 8.

### Liperin kunnassa linjataan seuraavaa:

- Itä-Suomen aluehallintoviraston päätöksen (ISAVI/4557/2021) mukaisesti kokoontumisrajoituksia ei ole tällä hetkellä voimassa.
- Suosittelemme etätöyön tekemistä aina, kun se on mahdollista. Etätöistä sovitaan aina esihenkilön kanssa. Valtakunnallinen etätösuositus on päätymässä 15.10.2021.
- Harrastustoimintaan ja vapaa-aikapalveluihin liittyviä erityisiä ohjeita ei ole voimassa. Suosittelemme kuitenkin edelleen, että harjoitustilassa ei oleskele ulkopuolisia henkilöitä.
- Liperin kunta jatkaa 31.12.2021 saakka nuorisotilojen käyttäjien nimi- ja puhelinysteytystietojen keräämistä. Tietojen keräämisellä halutaan turvata mahdollisessa koronatartuntatapauksessa nuorisotiloissa tartunnalle altistuneiden henkilöiden tavoitettavuus. Nuorisotilojen käyttäjien tiedot kerätään henkilön suostumuksella. Tietoja käytetään vain tartuntaketjujen jäljittämiseen, ei esimerkiksi markkinointiin.
- Toivomme kunnan asioissa asiointia edelleen ensisijaisesti puhelimen, sähköpostin tai muun sähköisen kanavan kautta.
- Pyydämme kuntalaisia edelleen huolehtimaan huolellisesta käsihygieniasta THL:n ohjeiden mukaisesti sekä toimimaan THL:n ajankohtaisten ohjeiden mukaisesti, jos koronavirustartuntaan sopivia infektio-oireita ilmenee.

## **Koulut, esiopetus ja varhaiskasvatus**

Perus- ja esiopetus jatkuu Liperin kunnassa normaalisti lähiopetuksena. Myös varhaiskasvatuksen toimintakausi jatkuu normaalisti. Koulujen maskisuositus päättyy 24.10.2021. Maskeja voi edelleen käyttää halutessaan.

Perusopetuksen ja varhaiskasvatuksen omat tarkemmat tiedotteet ja ohjeet julkaistaan 15.10.2021.

## **Tapahtumat ja tilaisuudet**

Tiedotteen julkaisuhetkellä Pohjois-Karjalassa ei ole voimassa Aluehallintoviraston asettamia kokoontumisrajoituksia.

Kunnan tapahtumien ja tilaisuuksien järjestäminen harkitaan tapauskohtaisesti ja mahdollisuuksien mukaan käytetään etäyhteyksiä.

Itä-Suomen aluehallintoviraston päätöksen mukaisesti Liperin kunnan alueella järjestettävissä yleisötilaisuuksissa järjestäjällä tulee olla selvitys siitä, miten tartuntatautilain velvoittamat hygieniakäytännöt tilaisuudessa on toteutettu. Tällaisia käytäntöjä ovat mm. mahdollisuus käsien puhdistamiseen, riittävien etäisyyksien ylläpito ja tilojen puhdistaminen.

## **Tilannetta seurataan**

Kunnan johtoryhmä seuraa tilannetta ja tiedottaa muutoksista palveluissa. Yllä kuvatuista muutoksista tiedotetaan kunnan verkkosivuilla ja sosiaalisessa mediassa. Lisäksi ohjeistamme henkilöstöämme suoraan.

Hallintosäännön 13 § mukaan kunnanjohtaja tai hänen sijaisensa päättää tarvittavista kiireellisistä toimenpiteistä normaaliajan erityistilanteissa, mikäli kunnan toiminnan turvaaminen sitä edellyttää.

Liperin kunnan johtoryhmä